
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:15

A  LE Volleys II R

I II III IV V VI Punkte

2 10 1 12 7 3

25

╳
18

2
20

4
24

8
25

10 13 Auszeit

11:10
24:22

Ende
13:41

B  SG Krostitz… S

I II III IV V VI Punkte

9 7 24 8 10 16

22

0
16

2
18

3
22

9 10 12
Auszeit

12:18

S
A
T
Z

2

Start
13:44

B  SG Krostitz… R

I II III IV V VI Punkte

9 7 24 8 10 16

14

╳
12

1
13

2
14

3 8 10 Auszeit

3:7
13:22

Ende
14:01

A  LE Volleys II S

I II III IV V VI Punkte

2 14 1 12 7 3

25

0
19

1
24

3
25

8 12 16
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft Leipzig U16 männlich
Männer

A  L.E. Volleys e.V. II vs. SG Krostitz/Eilenburg B

Spiel 8 29.09.2024 13:15 Uhr

Artur-Becker-TH
04509 Delitzsch

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  LE Volleys II 11/14

1 Göhler, Oskar X

2 Beer, Julius X
3 Schreiber, Neo X
4 Roscher, Henry
6 Hartmann, Julius

7 Reinhardt, Simon X
9 Wachtel, Anton

10 Busse, Anton X
12 Pscherer, Ben X
14 Pommerenke, Julian X

15 Klimke, Leopold X

A  Libero

15 Klimke, Leopold X

A  Offizielle

T Bauch, Thomas
CT Erdmann, Tim E

C

B  SG Krostitz… 6/14

7 Szabados, Quentin X
8 Raschel, Oliver X
9 Lindner, Jamie X

10 Springer, Aaron X
16 Petzold, Sebastian X
24 Paschke, Julius X

B  Libero

B  Offizielle

T Walther, Sebastian
CT Gerhardt, Steffi E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  LE Volleys II SG Krostitz… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 26 22 0 0 1
0 0 1 25 2 17 14 0 0 2

3

2 0 2 50 43 36 0 0 3
Start: 13:15 Ende: 14:01 Dauer: 0:46

Sieger: L.E. Volleys e.V. II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Fröhnert, Mika 1

2 Kohla, Roman 2

Schr. Majunke, Christoph
Assist. Rothe, Tim

Dokument erstellt: 29.09.2024 14:03 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.0
https://www.sams-score.de


