

Bezirksmeisterschaft Leipzig U16 männlich Männer

(A) L.E. Volleys e.V. II vs. SG Krostitz/Eilenburg (B) Spiel 8

29.09.2024 13:15 Uhr

Artur-Becker-TH 04509 Delitzsch



_			S		art :15	Œ	LE V	olleys	II	R	En 13:		Œ	SG K	rostitz	ž	s
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
E G	Sta	rtaufstellung	Ŧ	2	10	1	12	7	3		9	7	24	8	10	16	
le llu		Spielernr.	Ŀ							25							22
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
_																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 18		4 24	8 25	10	13	Addicio	0 16	2 18	3 22	9	10	12	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								11:10 24:22							12:18

S	Start B SG Krostitz R								de :01	Œ	S			
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	9	7	24	8	10	16		2	14	1	12	7	3	
Ľ							14							25
Z														
2	X 12	1 13	2 [4]	3	8	10	Auszeit	0 19	1 24	3 (2)	8	12	16	Auszeit
_	12	را	<u> </u>				3:7 13:22	13	∠+	لا ع				

		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
tellung	Star Auswechsel- spieler	taufstellung Spielernr.	_																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

						A	LE Volleys II 11	/14			
						1	Göhler, Oskar	Χ	(B)	SG Krostitz	6/14
						2	Beer, Julius	Χ			
						3	Schreiber, Neo	Χ	7	Szabados, Quentin	Х
						4	Roscher, Henry		8	Raschel, Oliver	Х
						6	Hartmann, Julius		9	Lindner, Jamie	Х
						7	Reinhardt, Simon	Χ	10	© Springer, Aaron	Х
						9	Wachtel, Anton			Petzold, Sebastian	Х
						10	Busse, Anton	Χ	24	Paschke, Julius	Х
						12	Pscherer, Ben	Χ			
						14	© Pommerenke, Julian	Χ	(B)	Libero	
1	Ergek	nisse				15	Klimke, Leopold	Χ			
1	(A) LE Volleys II	SG Kros	titz	. (B))	A) Libero				
		Dauer P	G	W	Α	15	Klimke, Leopold	Χ	(B)	Offizielle	
	2 0 1 25 1	26 22	2 0	0	1	(A)	Offizielle				
	0 0 1 25 2	17 14	1 0	0	2	T	Bauch, Thomas		Т	Walther, Sebastian	
	3					СТ	Erdmann, Tim	Ε	СТ	Gerhardt, Steffi	Е
	2 0 2 50	43 36			3						
	Start: 13:15 Ende: Sieger: L.E. Volleys		uer		6 2:0						
I	pieger. L.E. volleys	e.v. 11			0						

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen
J	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Fröhnert, Mika	1	
2	Kohla, Roman	2	
		Schr.	Majunke, Christoph

Assist. Rothe, Tim

Dokument erstellt: 29.09.2024 14:03 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.0 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP